PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2023  № 133
г. Ельня
О внесении изменений в состав проектной команды по сопровождению инвестиционных проектов на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области для обеспечения их эффективной реализации
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав проектной команды по сопровождению инвестиционных проектов на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области для обеспечения их эффективной реализации, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.12.2020 № 653 «Об утверждении Порядка предоставления инвесторам муниципальной поддержки инвестиционной деятельности в форме сопровождения инвестиционных проектов» (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район Смоленской области от 24.01.2022 № 49, от 21.06.2022 № 385):

1.1. Вывести из состава проектной команды:

- Малахову Раису Николаевну – Главу муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (по согласованию).
1.2. Ввести в состав проектной команды:

- Мищенкову Нину Викторовну – заместителя Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0133 от 20.02.2023, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 20.02.2023 15:43:49; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 20.02.2023 15:45:05, Распечатал________________